СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.12.2014 г. № 261
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области за 3 квартал 2014 года

Заслушав отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 3 квартал 2014 года, Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 3 квартал 2014 года согласно приложению.

Глава сельского поселения Н.Н.Плохих
с. Новомакарово

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Новомакаровского сельского поселения
от 25.12.2014 г. № 261

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 3 квартал 2014 года

Бюджет Новомакаровского сельского поселения за 3 квартал 2014 года исполнен по доходам в сумме 1530446,71 руб., по расходам в сумме 1415207,05 руб.
Собственные доходы: назначено 1172000 рублей.
По налогу на доходы физических лиц бюджет исполнен на 60,7 %. Назначено 277000,0 рублей, исполнено 168056,60 рублей.
По земельному налогу бюджет исполнен на 65,3 %. Назначено 489960,0 рублей, исполнено 320025,56 рублей.
По госпошлине бюджет исполнен на 100 %. Назначено 41500,0 рублей, исполнено 41500,0 рублей.
По безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на 76,8 %. Назначено 1047813,0 рублей, исполнено 805113,0 рублей.
По арендной плате назначено 216000 руб., исполнено 164405,66 или 76,1 %.
По расходам бюджет исполнен на 62,3 %. Назначено 2269813,0 рублей, исполнено 1415207,05 рублей.
По общегосударственным вопросам бюджет исполнен на 59,0 %. Назначено 1320600,0 рублей, исполнено 779897,3 рублей.
По национальной обороне бюджет исполнен на 69,8 %. Назначено 58600 рублей, исполнено 40916,2 рублей.
По ЖКХ назначено 63000 рублей, исполнено 24481 рублей, 38,8 %.
По культуре бюджет исполнен на 69,9 %. Назначено 566000 рублей, исполнено 395814,45 рублей.
[bookmark: _GoBack]